В отдел кадров

НИЦ «Курчатовский институт» - ПИЯФ
От: _________________________

_________________________

_________________________

_________________________

(ФИО полностью, должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче документов, связанных с работой
Прошу выдать мне необходимые документы, связанные с моей работой, а именно (выберите необходимые документы из предлагаемого списка или укажите свои):
· справку о переименовании учреждения;
· справку о периодах работы во вредных условиях труда;

· характеристику условий труда на мое имя для освидетельствования в БЮРО МСЭ;

· копия приказа о приеме на работу;

· копия приказа об увольнении;

· копия приказа о переводе;

· копия трудового договора;

· копию справки о прохождении первичного медицинского осмотра;
· копию трудовой книжки.
В соответствии со статьей 62 Трудового кодекса РФ по письменному заявлению работника работодатель обязан не позднее трех рабочих дней со дня подачи этого заявления выдать работнику копии документов, связанных с работой. Копии документов, связанных с работой, должны быть заверены надлежащим образом и предоставляться работнику безвозмездно.

"___"_________ 20___ г.

Дата подачи заявления

         Подпись

      Расшифровка